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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61317009A

2. Data e Regjistrimit 10/12/2004
3. Emri i Subjektit EVISA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Çerçis Topulli" me leje 
ndertimit Nr A-29435FT, me nr.pasurie 5/G43, zona 
kadastrale 8360 

22.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shume kateshe ose komplekse banimi, punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile, industriale 
turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to, kulla uji per botonarmeje, themele te 
veçanta, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajerit dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, 
ura, autostrada, punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe 
vijezimit ne rruge, karpetiere, punime te siperfaqeve te 
gjelberta, parqe, pyllparqe etj. ne mjedise urbane 
mirembajtje e zhvillimit te dekorit, vepra arti, prodhim dhe 
ndertim te materialeve te ndertimit, parafabrikate inerte, 
tregtim te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore 
me shumice dhe pakice importi dhe eksporti, pajisje dhe 
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makineri, pjese kembimi, auroshkolla, lavazh, bilardo, 
restorant, agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te 
pasurive te tundeshme dhe te patundeshme, agjensi 
kopmisionere, zyra konsulence si dhe ne fushen e transportit 
te mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.
Jetnor Çaushllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/05/2021 Deri: 25/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetnor Çaushllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 22.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVISA CONSTRUCTION
E-Mail: evis_construction@yahoo.com  
Telefon: 0692067144  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029552-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:32552, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Rr. Siri Kodra, shtepi private 2 kateshe Nr.160 
Kapitali 100 000 Leke Administratori Jetnor Caushllari Objekti Ndertime dhe punume 
civile te ndryshme, ndertim vepra arti, mirembajtje e zhvillimit te dekorit, prodhim e 
ndertim te materialeve te ndertimit, tregetim mallrash te ndryshem industrial, 
ushqimor,imp-eks, restorant, agjensi shitblerje, agjensi komisionerie, transport mallrash e 
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pasagjeresh. Ortak Jetnor Caushllari

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-6-YC-mgj-14-12-20070001.pdf

2. 11/01
/2006

Numri i Vendimit:32552/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i adreses se shoqerise e cila do te jete ne adresen Rr.''Mihal 
Duri'' Nr.101, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-6-YC-mgj-14-12-20070001.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153485-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-234428-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692067144")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqir Luga,ambjent ne ndertim, 4-5-7 kate  me 2 kate parkim nen toke, prane 
pazarit te ri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268405-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B243207-4CAA-4C31-8C27-1EFE50ADFD8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B243207-4CAA-4C31-8C27-1EFE50ADFD8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D14EAD-7B24-43D1-BEDE-11D3EF6DB3F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC1789D-73DF-4166-BE12-209923E747B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5C76C9-93B9-4ABC-AF96-639E11D69271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65656BF-2327-4633-88EE-9A0BF89F83D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65656BF-2327-4633-88EE-9A0BF89F83D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2350A8A-A3F6-404C-BD35-C4C6C1ED8D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462C0FDA-3A5E-497C-AF3B-C6761426FC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98E871D-30F1-4C27-B290-C697A3648A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F01D12-7A4A-4632-80D9-D74594F91785
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379382-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht prane Karburant Kastrati;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383749-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht,Ambjent ne ndertim,  prane karburant Kastrati;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL DURI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551734-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime dhe punume civile te ndryshme, ndertim vepra arti, 
mirembajtje e zhvillimit te dekorit, prodhim e ndertim te materialeve te ndertimit, tregetim 
mallrash te ndryshem industrial, ushqimor,imp-eks, restorant, agjensi shitblerje, agjensi 
komisionerie, transport mallrash e pasagjeresh.")          u be            ("Ndertim objektesh 
te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shume kateshe ose komplekse 
banimi, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, ndertime civile, industriale 
turistike, bujqesore, etj. dhe kompletimin me instalimet e nevojshme per to, kulla uji 
per botonarmeje, themele te veçanta, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajerit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BBB739-3E23-4D5F-9843-293056CCD623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CED4F2-41AC-4BD3-9D8E-76C87B441F27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DBCFA9-B665-4C4C-8C2A-FA044B297CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F4326A-1FDC-4EF7-B364-0D9A71EA8775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1BCEC4-2413-44BF-8555-30B0BF924CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CEABF0-C384-4AF5-8DA0-559812C4C2C1
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dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, ura, autostrada, punime te mirembajtjes, 
sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge, karpetiere, punime te siperfaqeve te gjelberta, 
parqe, pyllparqe etj. ne mjedise urbane mirembajtje e zhvillimit te dekorit, vepra 
arti, prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit, parafabrikate inerte, tregtim 
te mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice importi 
dhe eksporti, pajisje dhe makineri, pjese kembimi, auroshkolla, lavazh, bilardo, 
restorant, agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundeshme dhe te 
patundeshme, agjensi kopmisionere, zyra konsulence si dhe ne fushen e transportit te 
mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jetnor Çaushllari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("JETNOR CAUSHLLARI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jetnor Çaushllari")                      Nga data 
"17/05/2011             Ne daten "17/05/2016
eshte larguar administratori:            ("JETNOR CAUSHLLARI")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567348-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.8, date  02.06.2011, per emerimin e 
z.Lavdimir Fusha si ekspert kontabel me Nr.license 97, per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr.9, date 20.06.2011  per miratimin e raportit 
te ekspertit per vleresimin e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 18.06.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "22.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "220.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetnor Çaushllari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47B6266-838B-4133-8CF3-31B7D784D10F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B872E3-B721-4502-AB4B-4C673324A12C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF840411-30FF-4214-89E3-C087C1AF5FF2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-949853-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.3, 
date: 05.12.2012, ne te cilin eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         PELLUMBAS;         
Komuna Berzhite, Fshati Pellumbas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-977366-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.01.2013 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014941-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.02.2013 per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         PELLUMBAS;         
Komuna Berzhite, Fshati Pellumbas;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht prane Karburant Kastrati;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75F602-6BCD-4A20-8005-57E369EFC877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2A2AA6-9535-4041-9E61-60DC855A8C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0E8A9C-191D-4A41-844D-8D2E805A4268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62C600B-CE34-4684-B7E8-04C466101D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93400728-CC9F-49CA-9371-59B0EDBBE319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93400728-CC9F-49CA-9371-59B0EDBBE319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319F780-858C-4669-AEC8-5AB1A6C2D2A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDD8218-BEBC-4D53-BA2F-7E2FE7923EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D159CF03-8D50-422C-8E8B-06FDCACA881C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D74ED3-16EB-4B7E-987E-70A0275097F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7B7F63-1140-4064-B8D3-949357F68B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE00DD5-208A-4499-B6E0-94BE345A3420
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqir Luga,ambjent ne ndertim, 4-5-7 kate  me 2 kate parkim nen toke, prane pazarit te ri.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068889-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.04.2013.ku 
eshte vendosur:  Aktivizim i Aktivitetit nga data 12.04.2013.  
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070293-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.04.2013, ku eshte vendosur 
pushim i perkohshem i aktivitetit te shoqerise nga data 15.04.2013-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142008-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.07.2013 per 
aktivizimin e aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476776BF-C9B1-4EFA-A46D-0B7F78BAAE53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C020DA-4A98-4C23-B418-2C55DF92379C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EE3E22-1F97-4915-8D0B-0714EA6E0D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0231F719-7238-480C-81C9-590C2953099C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2C2A34-91C8-42FF-B961-C58E6F693425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCE5211-46B1-421F-842E-7AC613D3CA5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF8628-B01B-40CC-AA6B-D4A0D309ABBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ECA1E2-08E7-4FAE-848F-907E74721169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC0292F-0291-48F7-9B9F-C6D90AF46657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACE314E-A791-4862-9049-FE4E14188DE7
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08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143600-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 05.07.2013 ku ne 
te cilen eshte vendosur : Pushimi I I Perkohshem I aktivitetit nga data 08.07.2013 deri pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459436-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758134-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-047731-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
12.05.2015, ku është kërkuar: Aktivizim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93576F78-2932-4BAE-AFE2-5700F973C1F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F0196-FABC-4102-9751-81BCEB444F29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DAF4CB-254E-4290-80EE-AF290261A3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0B9580-8B51-41CD-BB35-0ECBBB03A9DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0828B0-A9B4-45AE-9292-77A27776BDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375FCDE4-6187-457C-9CC7-C7F0004F7BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9993BFC8-C235-4462-8643-232FEE14F82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9993BFC8-C235-4462-8643-232FEE14F82A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A35185-B6D4-46D3-BAA4-405CC242A054
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD2AC97-B2AC-499C-9DCC-21925D492CFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1683E162-09CD-4C21-86F8-48159384CD23
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Dokumenti i autorizimit

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049740-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.05.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 13.05.2015
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126912-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433190-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Aktivizim i aktivitetit
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437060-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  27.11.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 27.11.2015.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B287B346-60FC-4B55-8021-A6DD6FBFA915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB909B3-82B5-4756-99B6-0AA0DF20C16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40078313-80B7-4AE6-8B8D-4747926E8388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCB234-0BB5-4513-8367-7E123613DAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E7EB8-9D11-4644-B920-E6D3073BE54C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246D547C-233E-429F-AC5E-96CA3274A300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA822FB8-C006-408D-98DB-9A9E9E9FAF04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC24588C-4B7B-4548-B8E3-C837C523A295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5D915D-3491-4870-AC89-8CD1B2F1E58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA0D0F3-25E8-4C34-A728-99EFC4931566
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697276-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Jetnor Çaushllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Çaushllari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775742-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912327-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2009

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571413-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147CB4F9-92DF-4F21-990B-FC3DCD9487C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2C97C0-8441-479A-A9A0-6465372A0BD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37BAE83-02F5-4D3B-B6D6-9A43AFE6EF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37BAE83-02F5-4D3B-B6D6-9A43AFE6EF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6D8ED8-F0E8-4D0F-9B64-3B26FCE10B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A86429-30EA-4607-98D0-A97FE729F4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58216A1-3EFC-4490-B475-CE18BADCC07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58216A1-3EFC-4490-B475-CE18BADCC07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFF021D-7E2E-4883-B8E8-DD7EAAF7A172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4854B9C9-8B8A-4531-9E7A-70792577EE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6872CEF8-6D9A-476A-9A04-83D9842A5BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D6BB5F-D02B-43EF-8142-B59BD6BEB438


11

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-573255-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.11.2017, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 24.11.2017 - pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584262-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886009-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936016-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 12.09.2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D96377-C342-4C48-97DA-5FC962BAE741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA19B40B-B6DF-44D0-A5A3-6601CC9E783D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD56DE3E-39F5-4976-9189-808C92056DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E55779-C015-4DF5-90FB-F5BBB8A3D1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FE8A69-924A-447C-B2E3-069E7932ABA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F70BC83-43FD-436B-82A7-3057A6BB9606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979F0673-25D7-46A8-ABDD-5E6115B28FE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B542E5-74CA-4001-AB5E-F72C0A55EFD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A46552-AF2B-4E10-940B-01B961F667AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542AFA60-F88E-4E5A-9501-27852CFA61D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542AFA60-F88E-4E5A-9501-27852CFA61D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EF7CAD-91BE-458A-A448-62857645F935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A01532-1DA5-4B35-8214-8359CE5FDEA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E325067-7190-4BBD-BC3B-E1ED52D8BB19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9EE3DD-E078-4516-839B-FBC789C2D0E7
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Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969376-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evis_construction@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri, Ndertesa Nr. 101;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht,Ambjent ne ndertim,  prane karburant Kastrati;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-565098-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
bilanci-2019.pdf
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM.pdf
AKTIVET BILANC.xlsx
bilanci-2019.pdf
kash.xlsx
pasivet.xlsx
bilanci-2019.pdf
te ardhurat dhe shpenzimet.xlsx
vendimi i kundravajtjes administrtive dhe pagesa..pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756AD1D4-214C-4950-8826-0A37AEE8AC92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989DE56E-BF14-4E91-95E6-2A9048487FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988A72A7-7828-46CF-B6F2-A1C9DCEB4C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958FE078-239C-4DE6-92A4-0B47179BAB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958FE078-239C-4DE6-92A4-0B47179BAB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A516B32F-390D-4EFA-BE97-7B08DAF7A6A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C68BAF1-A892-4304-9706-2A6FE630E1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0586AADC-B8EF-4505-A68A-087D941CC3D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879C3BED-9182-428E-B0DF-A3A7DC155323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E671D9BA-12F0-499F-A0F6-76D56D7DDE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD58A6C-4C90-4AAC-AD8A-7C380591FE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0158F6-5C0D-4531-B06A-60F81F1150B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9CD8A0-C337-4098-96B7-0C8739D7828E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4E68F1-399A-408D-AF25-5DA123606FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B761257-51D5-4C65-90E7-E192C4202AC5
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05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-610457-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Çerçis Topulli" me leje ndertimit Nr A-29435FT, me nr.pasurie 5/G43, zona 
kadastrale 8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Ndertesa Nr. 101;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613723-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
aktivet.xlsx
bilanci-2018.pdf
bilanci-2018.pdf
te ardhurat (2).xlsx
bilanci-2018.pdf
kapitali.xlsx
vendim i ortakut te vetem.pdf
vendimi i kundravajtjes administrtive dhe pagesa..pdf
fluksi monetar (3).xlsx

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702957-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 17.05.2021 për riemërimin e 
administratorit Jetnor Çaushllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Çaushllari")                    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0E7589-2F9A-4B53-A452-3B24A813B76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBFEA59-C5C0-4B3C-B8EC-3D61AC98DA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBFEA59-C5C0-4B3C-B8EC-3D61AC98DA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD38D94-4FE2-48B3-9E61-682ECE13AD26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F7E414-9371-4384-8BB2-E4525EB0E8CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3402152A-5A85-4A0E-A403-535157A7CF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DC1332-1796-4036-978A-2EBECFE1E9A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3F41E1-49C8-430B-B9D5-15BBA29CD3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6063F0C-BBA3-420B-B20B-175CE0860E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9B9598-1EE8-4B0D-9244-AB20171E504C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF193BB3-736F-45ED-B8C1-D276B8022E2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0408B779-6EC2-4C82-8671-CB1C339FB50C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F0FA66-8B2F-4B24-9C92-2F76B0147F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B4A414-C535-4A2B-BF95-B99366B12ADD
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, Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Çaushllari")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("25/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-758481-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI.pdf
BILANCI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIORTAKUTTEVETEM.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIMI.pdf

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234163-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 403/5 Prot.,  Nr.403 Dosje, date 
18.12.2023, lëshuar nga Zyra Permbarimore Suela Ndreca ,  ku është urdhëruar QKB:  Të 
bëjë vendosjen e mases se sekuestros conservative mbi dokumentacionin e aktiveve, 
kuota/aksione mbi debitorin Evisa Construcrion SHPK me Nipt K61317009A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424600-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 10.03.2025 për pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6A749D-BA72-4052-AFAC-0EDB02292B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137CDF4B-6044-4BF8-9D85-5D143BEC619D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137CDF4B-6044-4BF8-9D85-5D143BEC619D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAFD497-43AA-486A-AEA5-AC4CC891A706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C93EE79-A593-4E46-B997-D8931D994314
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED3E96C-A571-4081-8B35-BE27A7BD9800
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F5913-B4D4-4E9C-BFFE-3DF852F17193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F1F45D-1479-455D-924B-39DA7A908899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF97B501-02E5-47A3-A8BD-10DF36CDD2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9299815-4F1B-4052-BF82-756F3D6A70C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EBC049-847D-4A12-A18C-1A2B03DC822E
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Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460273-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.537 Prot.., Nr. 519/2025 Dosje,  datë 
11.06.2025, lëshuar  nga Përmbaruesi Gjyqësor privat Dorian Skëndi  ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron pala debitore "  
EVISA CONSTRUCTION " SH.P.K  ., me Nuis (Nipt) - K61317009A .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534139-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.855 Prot.., datë 10.10.2025, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor privat Dorian Skëndi ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat  e " EVISA CONSTRUCTION " SH.P.K ., me Nuis 
(Nipt) - K61317009A

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535393-10-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537323-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD55FB-C074-4C0A-9BE6-20F09B8A9D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288DCEA2-D129-478D-B0F3-A6066F93F8FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42999653-993F-4A8B-B5AD-CCFEE3900C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BF7BFD-5136-4777-BD95-F323A1853624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB56E570-E0C8-4938-A8D5-0DB88984B980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC5DB2-D472-4B34-8F61-55DA2F897A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BBC221-4974-4B2B-A458-D070E0A101A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E992350B-0BBA-48F3-B636-E079023CD2C1
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